



Działdowo, dnia 10.03.2022r.

Z.P.3.2022

Do wszystkich zainteresowanych, którzy pobrali S.W.Z.

Dotyczy: przetargu na „Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej śmieciarki do odbioru odpadów” (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00077743/01)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w dniu 9 marca 2022r. wpłynęły zapytania, których treść i udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej. W związku z udzielonymi odpowiedziami zostanie zmieniona treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w punkcie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia, nie zostanie zmieniony czas niezbędny na przygotowanie oferty i termin składania ofert.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza kabina samochodu w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kabiny samochodu w kolorze białym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie radioodtwarzacza pod kołem kierownicy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza sterowania radioodtwarzaczem pod kołem kierownicy

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zderzak przedni 3 częściowy z narożnikami stalowymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zderzaka przedniego 3 częściowego z narożnikami stalowymi.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza płytę wypychającą skrzyni ładunkowej osadzoną na prowadnicach umieszczonych na bocznych ścianach zabudowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza płytę wypychającą skrzyni ładunkowej osadzoną na prowadnicach umieszczonych na bocznych ścianach zabudowy

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza system prasujący (zagęszczający) liniowo płytowy wyposażony w ślizgi wymagające smarowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza system prasujący (zagęszczający) liniowo płytowy wyposażony w ślizgi wymagające smarowania

Pytanie 6

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „Pojemność skrzyni ładunkowej od 20 m³ do 21 m³”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę o pojemności skrzyni ładunkowej do 22 m³?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zabudowę o pojemności skrzyni ładunkowej do 22 m³.

Pytanie 7

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „Grubość podłogi zabudowy nie mniejsza niż 6 mm”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę z podłoga wykonaną z blachy trudnościeralnej o grubości 4 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zabudowę z podłoga wykonaną z blachy trudnościeralnej o grubości 4 mm.

Pytanie 8

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „Płyta wypychająca skrzyni ładunkowej, która wypycha odpady, prowadzona na jednej szynie (dwuteownik) umiejscowiony na środku dna (podłogi) skrzyni ładunkowej”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę z prowadnicami ściany wypychającej umieszczonymi na bocznych ścianach wewnątrz skrzyni ładunkowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści zabudowy z prowadnicami ściany wypychającej umieszczonymi na bocznych ścianach wewnątrz skrzyni ładunkowej.

Pytanie 9

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „Grubość podłogi zabudowy nie mniejsza niż 6 mm, grubość ścian bocznych i dachu zabudowy nie mniejsza niż 4 mm”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę z dachem skrzyni wykonanym z blachy konstrukcyjnej S355 MC o grubości 3 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zabudowę z dachem skrzyni wykonanym z blachy konstrukcyjnej S355 MC o grubości 3 mm

Pytanie 10

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „Zabudowa kształtu owalnego, nieżebrowana, z podłogą wykonaną z trudnościeralnej stali typu Hardox lub równoważnej, z gładkimi ścianami bocznymi ułatwiającymi umieszczenie reklamy”

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zabudowę z podłogą wykonaną z blachy konstrukcyjnej S355 MC?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści zabudowę z podłogą wykonaną z blachy konstrukcyjnej S355 MC.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie pojazdu z kabiną oraz zabudową w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na dostarczenie pojazdu z kabiną oraz zabudową w kolorze białym.

Pytanie 12

Pytanie do SWZ, pkt IV Opis przedmiotu zamówienia, 2) Zabudowa śmieciarki, jest: „System prasujący (zagęszczający) wyposażony w bezobsługowe tuleje/łożyska/ślizgi niewymagające smarowania”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zabudowę z urządzeniem prasującym obsługowym i smarowanym za pomocą systemu centralnego smarowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zabudowę z urządzeniem prasującym obsługowym i smarowanym za pomocą systemu centralnego smarowania

Prezes Zarządu
EKO –TRANS Sp. z o.o.
Jarosław Dwórznik